西峡县农业机械技术中心

关于新确定农机报废回收企业的公示

为切实做好我县农机报废更新工作，根据河南省农业农村厅、 河南省财政厅 、河南省商务厅关于印发《河南省农业机械报废更新补贴实施方案》的通知（豫农文〔2020〕216号）要求，西峡县农机技术中心对西峡县华亿伟业报废汽车回收拆解有限公司提交的报废资质进行了审核，以及实地核验，该企业符合报废农机回收企业的要求，经中心领导班子扩大会议研究，决定将该公司确定为我县报废农机回收企业，现予以公示，公示期7天，如有异议，请在公示期内向西峡县农机技术中心反映。

联系电话：0377--69663715   0377--83977511
                        西峡县农业机械技术中心

                          2022年11月17日